yang diklaim oleh ayahnya juga digunakan sebagai nama anaknya, yang bernama Al

'Allamah Syaikh Ahmad Muhammad Syakir Abil Asybal, beliau adalah seorang muhaddist

atau ulama hadist yang luar biasa yang wafat pada tahun 1958 M (Yusuf, 2019).

Beliau (Syaikh Muhammad Syakir ) rahimahullah wafat pada tahun 1358 H/1939 M.

Menjelang akhir hidupnya, ia terbaring di rumah karena sakit, dan biasanya berada di tempat

tidurnya ketika lumpuh menimpanya. Anaknya bernama Al 'Allamah Syaikh Ahmad

Muhammad Syakir Abil Asybal, seorang muhaddist luar biasa yang meninggal dunia pada

tahun 1958 M (Zaenullah, 2017).